individuati nell'allegato elenco per il mese di Novembre 2025;

VISTE          le note di liquidazione delle missioni prodotte dal personale nell'elenco allegato nel  
            mese di Novembre 2025;

CONSIDERATO  che la somma esigibile e liquidabile nell'Esercizio Finanziario 2025 ammonta a  
            € 3.066,37 (tremilasessantasei/37);

CONSTATATA la disponibilità finanziaria nel capitolo 312503 “Spese per missioni del personale 
in servizio al  Dipartimento” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio     

finanziario 2025;
RITENUTO pertanto,  di dover impegnare e contestualmente liquidare la somma complessiva  

di € 3.066,37 (tremilasessantasei/37) sul capitolo 312503 (Spese per 
missioni del personale in servizio al Dipartimento)  in favore dei dipendenti di cui 
all'allegato elenco, nei limiti dell'assegnazione di cui al D.D.G. n. 71 del 16/01/2025 
– Piano dei Conti Finanziario Allegato n.